

BoardPartner F.M.B.A.

Bernstorffsvej 57, 2 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
12. marts 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2016

Steen Asgreen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BoardPartner F.M.B.A.
Bernstorffsvej 57, 2 tv
2900 Hellerup

CVR-nr: 36981067
Regnskabsår: 12/03/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Foreningens formål er at hjælpe danske ejerledere samt mindre og mellemstore virksomheder med at få etableret en uafhængig bestyrelse som en professionel styrkelse af selskabets ledelse. At arbejde for en større forståelse hos ejerledede/SMV virksomheder for etablering af professionelle bestyrelser. At stifte, udvikle og drive et netværk af rådgivere og erhvervsledere, der brænder for at udvikle bestyrelsesarbejdet i ejerledede virksomheder og andre SMV og dermed skabe vækst i virksomhederne. At rådgive, træne og udvikle ejerledede/SMV virksomheder til at arbejde optimalt med, hvordan de bruger en professionel bestyrelse. At matche virksomheder og bestyrelsesmedlemmer optimal.

Foreningens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 5.019 og selskabets balance pr. 31. december udviser en positiv egenkapital på kr. 5.019.

Foreningens resultat er tilfredsstillende og følger ledelsens forventninger og budgetter.

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 12. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		30.000
Vareforbrug	1	-11.936
Bruttoresultat		18.064
Distributionsomkostninger	2	-8.351
Administrationsomkostninger	3	-3.725
Resultat af ordinær primær drift		5.988
Øvrige finansielle omkostninger		-969
Ordinært resultat før skat		5.019
Årets resultat		5.019
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		5.019
I alt		5.019

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Likvide beholdninger		11.031
Omsætningsaktiver i alt		11.031
Aktiver i alt		11.031

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		0
Overført resultat		5.019
Egenkapital i alt		5.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		426
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	5.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.012
Gældsforpligtelser i alt		6.012
Passiver i alt		11.031

Egenkapitalopgørelse 12. mar 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	5.019	0	5.019
Egenkapital, ultimo	0	0	5.019	0	5.019

Noter

1. Vareforbrug

Kørselsgodtgørelse bestyrelsesmedlemmer - 11.936

Vareforbrug i alt - 11.936

2. Distributionsomkostninger

Annoncer og reklame - 4.400

Møder eksternt - 3.951

Distributionsomkostninger i alt - 8.351

3. Administrationsomkostninger

Møder internt - 785

Porto og gebyr - 670

Abonnementer og kontingenter - 1.415

EDB assistance - 856

Administrationsomkostninger i alt - 3.725

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Udgående moms 7.500

Indgående moms - 1.914

Anden gæld, herunder skuldige skatter og skyldige bidrag til social sikring i alt 5.586

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.